平成 22 年 10 月 20 日

株式会社教育企画(学習塾名：名進研)との協議経過についてのお知らせ

平成 22 年 7 月 27 日付「業務提携及び資本提携の協議についての基本合意のお知らせ」にて発表

いたしました株式会社教育企画(学習塾名：名進研)との協議経過につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１.協議経過

先般、平成 22 年 7 月 27 日に株式会社教育企画(学習塾名：名進研)との業務提携及び資本

提携について協議を開始することを開示し、その後協議を進めてまいりましたが、期日までに

完全合意に至らず、また次なる期日の目途が立たないため、今回の合意をひとまず解消すること

に両社が合意いたしましたので、お知らせいたします。

２.今後の見通し

  なお、この件による当社の業績への影響は全くございません。

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 宮 下  秀 一

（コード番号：４７１４  東証第一部）

問合せ先責任者 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中 文 明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各 位